
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от «13» декабря 2022 года № 823/22  

 
г. Луганск 

 
О внесении изменения в постановление Правительства  

Луганской Народной Республики от 30.08.2022 № 665/22 
 

В соответствии со статьями 13, 16, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет: 
 

1. Внести изменение в постановление Правительства Луганской 

Народной Республики от 30.08.2022 № 665/22 «О единовременной выплате 

семьям, имеющим детей» (с изменениями), изложив подпункт 9.1 пункта 9  

в следующей редакции: 

«9.1. в отношении детей, указанных в подпункте 4.2 пункта 4 настоящего 

постановления, – до 25 декабря 2022 года включительно;». 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 

 
Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов 

 


